Municipio de [baiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terrao  CEP: 84900000  Cidade: Ibaili
Fone: Oxx-43-33467450  Fax: 0wx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDACAO
Emitido em Requisicéo N° EnpenhoN°®
8106/2025 17/09/2025 3958 7830/2025
L|cltagio -
Nimro
$m licitagéo
Cpntrato/Aditive
ia Cantrato Aditive infcio da vigércim  Fimda vigéncia  Fimda vig. stualizada Bicio da execughe Fimda execugdo  Fimda exe. aializeds

Chador
Forneceder Matricula CFF/UNEY
mm SERVICELTDA 52820-0 00.688.075/0004-50
Efderego Bairro
RUA TRENTO, 19 JD MONTECATINI
CidadetUF CEP Fom Tipodecontabancéiria Banco Agéncia Centa

mbé/PR 86187-000 4331743700

assificagao da despesa

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
06.009 TRANSPORTE ESCOLAR
! 12,361.0010.2046 MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR
@ 3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAD E CONSERVAGAO DE VEICULOS
15510 00149 Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Frograma Nacicnal de Apoio ao

e )

R$ 3.402,08

tras Informacdes

i
SLrvldor que autorlzou a ligtldagio
14601 - ROBERTO REGAZZ0

V'andmento da llquidagdo
17102025

Histérico

O

\
DENISE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ERUCAGKD CONTADOR - CRC: (43334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008058000141 IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO
Tipo . Emitidoem Requisigda N® Req. Compra N®

7830/2025 Ordinario 01/0912025 3958

Licitagio

Tips Ninero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Secudncia Contralo Aditivo Inicic da vigéncia Fimda vigéncia  Fimde vig. stualizada  Infcio da execucBo Fimda execuc&o  Fimda exe. ahalizeda
Credor

Farnecerlar Motricula CPFENPS

RODO SERVICELTDA 52820-0 00.688.075/0004-50

Enerego Bairro

RUA TRENTO, 19 JD MONTECATIN/
. CloadstUF cep Fors Tipodecadabanciria  Banco  Agéncia Carta

CambéfPR 86187-000 4331743700

: c‘nsslﬂcagao da despesa
i 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

06,009 TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0010.2046 MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR
33.90,39.19.99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO ECONSERVAGAO DEVEICULOS " —
|8510 00149 Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao ——— ‘Rs 52. 220 1
' Do Exercleio

!
i
‘
1
]
3

Outras informagdes

Hisiétlco

Qulﬁif_.f, *Valor=} - Valor;1ot i-:

6120 REVISAO DE VE!CULOS . 1,0000 3.402,0800 3.402,08
| Rev isdo de 20.000 km v eiculo de placa TAX-6H49 onibus escolar
v olare v 8L 4x4 euro Vi cor
{ amarela ano 2024 chassi n"°93PB58A10SC101625 .tem  lonas !
j freio - rebite - Ducha amortecedor - distanciador ame - amortecedor
: Dian . Sevigos : reminst amottecedor - reminst bucha am - reminst
Ionas de

ERTIDAO NEGATNA DE DEBITOS TRABALHISTA 5085003412025 T 28!0‘21‘2026
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL (37674887-01 30M2/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025081815190052663304 161092025
CND CONJUNTA RECHTA FEDERAL /INSS 83A7019490F4FD9N 1810212026

complemento da Revisdo de 20,000 km veiculo de placa TAX-6H49 onibus escolar volare vBL 4x4 euro VI cor amarela ano 2024 chassi
n*93PB5SBA10SC101625

Forma de pagamento: 30 dias apos apres NF
Nimero da solicitagdo; 283

t
‘
]
1
i

: AN ,

AY
i DEMISE DA, SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCACAD CONTADOR - CRC: 043334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: lsenta
Enderegu: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terren  CEP: 84800000  Cidade; |baitt
Fone: Oxx-43-35467450  Fax; Dxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

ﬂft!uqulslt;ao : Langamento Integrado
Ninero Tipo Emiidaem Sdlicitag o decorpradireta
3958 Ordinario 04/08/2025 283/2025
Farmma de paganenio Frezode
30 dias apos apres NF Dias
Licltagio Contrato
Tipo Minere Natireza doprocediments FrecessoN®  Honologapdo D Ninero Aditive
Sem lictagéo
Credor
Farnecedar CFFONPY
RDODO SERVICELTDA 00.688.075/0004-50
Endoreco Bairro
RUA TRENTO, 19 .
CidadediF CEP Matricula Form FAX
Carnbé/PR B5187-000 5§2820-0 4331743700 43 31743714
EMail: comercial cambe@todoservice.com,br
Cortiddes — - -
Decurrento Certidio Validaca
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 50850034/2025 .o 28/02/2026
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 037674987-01 » 301212025
ESTADUAL 2025081815190052663904 161092025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 83A7019490F4FD31 18/02/2026 '

CND CONJUNTA RECHTA FEDERAL / INSS

Classificacdo da despesa
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

05.009 TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0010.2046 MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS o ,
5510 00149 Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Frograma Nacional de Apoio ac R$ 3.402, 08
Do Exerckio

Histérico
complemento da Revisdo de 20.000 km veiculo de placa TA¥X-6H49 onibus esceolar volare vBL 4x4 euro VI
cor amarela ano 2024 chassi n°93PB5BA10SC101625

Itens da requlsi;ao

REVIS)-'\O E VEI . s R$ 3 402,08 RS 3 402 DB
Rev isao de 20,000 km v eiculo de placa TAXEH49 onibus escolar v olare ¥

BL 4x4 euro VI cor ~

amarela ano 2024 chassi p93FB58A105C 101625 .ltem Cj lonas f reio - rebite - ¥

Ducha amortecedor - distanciador ame - amortecedor Dian . -Sevigos :

remfinst amortecedor - remfinst bucha am - rem/inst lonas de

] \
et DENISE DA SILVA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACKD

U S
‘.
v

i




Municipio de Ibaiti

. Solicitagdo 283!2025
- Ll J )
:H.";- ) ¥ -
Eguipiann Paglna1

Sallcitaglio — g
Ndrero Tipo Entido een Quartidacie da flens
283 Compra Direta - 0410812025 1
Soilcitante Processo Gerado .
Cédigo Norme - Ninero
33511-4 DENISEDA SILVA LIMA 34972025
Local
134 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
ﬂrgao - z
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD
Forma de pagamento - =
Deoecriclo . Tipo
30 dias apos apres NF Dinheiro
Erm'ega
Lodal . - GRS Prazo
‘Sécretaria da Fducagao ' . Dias
Descn;:éo . \ ' .‘ ot

.complemento da Revis3o de 20.000 km veiculo de placa TA¥- 6H49 onibus escolar volare V8L 4x4 euro VI
cér amarela ano 2024 chassi n°93_§’B5RA105C101§25

Justificativa:

‘CGMPLEMENTACAO DA REVISAO PREVENTIVA DO VEI?ULO PLACA TAX-6H49 A presente contratagdo direta tem
ccmo objeto a complementagdo da revisao preventiva de 20.000 km do veiculo de placa TAX-6H49, Snibus
escolar modelo Volare VBL 4x4 Euroc VI, ano 2024, cor amarela, chassi n® 93PB58A105Cl01625. O veiculo
j4 havia sido encaminhado para a realizagio da revisio prevista no plano de manutencic preventiva do
fabricante referente a soliclitagic dé n® 277/2025 requisicao de empenho n®3903/20625. No entante,
durante os procedimentos iniciais, a concessionfria autorizada identificou a necessidade de
cemplementag3o da revisio, com a ipclusdo de itens adicionais imprescindiveis para o pleno
atendimento das exigéncias técnicas ‘do fabricante. Ressalta-se gue a revisfo preventiva aos 20.000
ki & obrigatédria conforme o planq.db manutengido do fabricante e deve ser executada exclusivamente
pér concessionaria autorizada Volare, scb pena de perda da garantia de fabrica do veiculo, conforme
prev1sto no manual do proprietirio a nas condigdes de cobertura da garantia contratual. Além da
necessidade de manutengiio da garantia, & fundamental destacar a importéncia desta revisio para a
seguranqa dos alunos transportados; considerando gque o veicule integra a frota do transporte escolar
mun1c1pal A revisdo inclui inspegidc e substituigdoc de itens criticos como os sistemas de freies,
direg¢ao, suspensio, lubrificagio do motor ] filtros de combustivel essenciais para o funcionamento
iseguro e eficiente do &nibus. Adxczonalmente, o modelo Volare VBL 4x4 & equipadc com tecnologia Euro
ZVQ, que incluil sistemas de pds—tratamento de emissdes &’ outros componaentes que exigem conhecimento
técnico especifico e o uso de equipameritos exclusives, disponiveis apenas na rede autorizada da
marca. Diante do exposto, e considerando: K necassidadé‘déﬁpreservaqéo da garantia de fabrica do
véiculo;A exigéncia técnica de éxecucdo do sefvigo por oficina autorizada;A importancia do servige
para a seguranga de criangas e adolescenies transportados; A inexisténcia de outros prestadores
aptes a executar o servigo fora da rede autorizada;Conclui-se pela viabilidade e legalidade da
contratagio direta, com fulcro no art. 74, inciso 1I, da Lei n® 14.133/2021, diante da inviabilidade
de competicio, por se tratar de Iornncedor exclusivo de servigo técnico especlalizado vinculado 3
garantia de f&brica. .

.

Cdadigo Nome Unldade Quantidade Unitario Valor
006120 REVISAQ DE VEICULOS . . SERV. 1,00 3.402,08 3.402,08
Rev isdo de 20.000 km v eiculo de placa TAXSH49 onibus escolar v olate v BL 4x4 etro VI cor

amarela ano 2024 chassi n*33PB58A105C101625 .Item Cj lonas freio - rebite - Ducha

amortecedor - distanciador amo - amortecedor Dlan . Sevigos : remfinst amortecedor - remfinst

bucha am - rem/inst lonas de.

i o akn

|
5

Fornecedor: 52820-0 RODO SERVICE LTDA - CPF/CNPJ: 00.688.075/0004-50
1 TOTAL 3.402,08 _

Emitida par; CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na wrsic 8537 s 0470872025 140208

it ¥
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MUNICIPIO DE IBAITI '

ESTADO DO PARANA

Zi it

PORTARIA N.° 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2025..

Nomeia a Senhora Denise da Silva Lima, par
exercer o cargo em comissio de Secretaria;
Municipal de Educacdao —~ SEDUC

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAIT!, ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuicdes que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei
Organica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE o el

Art. 1° NOMEAR, DEN!SEE'DA*SiL\FA‘LIMA- -semdora ptiblica municipal no cargo de
professora, portadora do chumento‘de ldent_ldadevn" 7.752.434-7 {SSPIPRY), inscrita
no CPF n° 042.857, 429-?;&*3 para exe%rcer?’bscargo sem comissdo de SECRETARIA

r‘ rzéos proventos fixados na Lei
'de 29 de julho de 2020, e Lei n°

PUBLIQUE-SE
CONUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos
trés dias do més de janeiro do anoc de dois- mi

O REGAZZO
Prefeito Municipal

Ruc Yer. Joséda Moura Bueno, 23 ] Prago dos Jrés Podares | B4900-000 | tboiti | Porans | Brasil
(43) 3546-7450 | CHNPIN°77.008.068/0001-41
otendimonto@ibaifi.prgovbe | www.ibaitiprgovbr
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wunw.ibalti.pr.gov.bridiario-oficlal-eletronico Sexta-felra, 03 de Jancire de 2025

e

PORTARIA N.2 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2025,

Nomeia a Senhora Denise da Silva Lima, para
exercer o cargo em comissao de Secretaria
Municipal de Educagio — SEDUC

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no uso das atrlbuicSes que conferer o incise VI, do art. 66, da Lel
Qrgéanica Mun:p:pa! de 27.4,1980,

-~

RESCOLVE

Arl. 12 NOMEAR, DENISE DA SILVA LIMA, servidora pGblica municipal no cargo de
professora, portadora do documento de identidade n? 7.752.434-7 (SSP/PR), inscrita
no CPF n? 042.857.429-77, para exercer ¢ cargo em comissio de SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGCAC com dircitlo aos proventos fixados na Lel
Complementar n? 581, de 23.12.2009, Lei n.* 1005, de 29 de julho de 2020, e Lei n?
1187, de 31 de janeiro de 2024,

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacio,

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE [BAITI, ESTADO DO PARANA, aos
trés dias do més de fanelro do ano de dois mit e vinte e cinco (03/01/2025).

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

icp % DIARIO OFICIAL - Assinade Eletranicomente com Certificado Padrao ICPBrasil. em confermidade com a MP n® 2.200-2, de 2001
Brasil Garantimos a autenticidade deste documento, deside que visualizade através do site wwv.ibaiti. pr.gov.brfdiarie-oficial-eletronico
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MUNICIPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N.° 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Mumclpal de Admmlstragao

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUN[CIPAL DE IBAITI "ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que conferem o incisa VI, do arl. 66, da Lei:
Organica Municipal, de 27.4.1990,

Py

RESOLVE

Art. 1° NOMEAR o Senhamigi;%%BRG ‘MARTINS;E?%%RNEIRO, portador do documento
de identidade n® 4,311. 95&)”8 (SSP;’PR) lnscritokno CPF n° 611.100.008-87, para
exercer o cargo em comlssao de SECI}E‘E:QB O‘I&flUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
- SEMAD, com dll’El’[O aes provegg%sﬁr xaiq%m& Lei Complementar n® 581, de
dg 20 2’0‘,fé'Let n® 1187, de 31 de janeiro de

2024

hf' 7 +’f.1‘:u 4 )
Art. 2° Esta Portaria entra em»\ngor na- daféi"d’é;sua publlcag:ao T

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE i Pl
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAlTl ESTADO DO PARANA aos °
dois dias do més de janeirc do ano de dois. : 1/2025).

OBERTO REGAZZO » - .
Prefeito Municipal - -5y,

Rua Ver. José do Moure Bueno, 23 | Praga dos Trés Pedates | B4900-000 | thaitl | Parand [ Brosil
(43) 3546-7450 | CNPINe77.008.068/0001-41
atendimento@ibaifi.prgevbr | wwwibaitiprgovbr kD

a,
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Piginaa d
Prefeitura Municipal de Ibaiti gnadde?

wwin.lbaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 02 de [ansiro de 2025

PORTARIA N.7 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomela o Senhor Pedro Martins Carneiro, para
exercer o cargo em comissdo de Secretario
Municipal de Administracao.

G SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no uso das atrlbutqoes que conferem o Inciso VI, do art. 66, da Lei
Orgénica Mumc:pal de 27.4,1990,

RESOLVE

Art. 12 NOMEAR o Senhor PEDRO MARTINS CARNEIRQ, poriador do documento
de Identidade n® 4.311.950-8 (SSP/PR), inscrito no CPF n® 611.100.009-87, para
exercer o cargo em comissio de SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
— SEMAD, com dircito acs proventos fixados na Lei Complementar n® 581, de
23.12.2009, btein¥ 1005, de 29 de juiho de 2020, e Lei n? 1187, de 31 de janeiro de
2024.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.

PUBLIQUE-SE
COMUNIGUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAIT], ESTADO DO PARANA, aos
dois dias do més de janeiro do ano de dois mil e vinie e cinco (02/01/2025).

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

ICP ;

Brasil

DIARIO GFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padriio ICPBrasl), em confarmidade com a MP 2 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste decumento, desde que visualizado através do site www.ibaiti.pr.gov.bridlario-oficial-eletronlco




 MUNICIPIO DE IBAITI":.

ESTADO DO PARANA

IBAm

wt -

PORTARIA N.° 010, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

i, e
LN
o s
LA
.

cargo em comiss@o de: Diretor do Departamentoi:
Rodowarlo Municipal. :

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE lBAlTl ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que conferem o inciso VI, do art. 66 da‘Lei
Orgénica Municipal, de 27.4. 1990 :

RESOLVE

Art. 1° NOMEAR, CARLG)S‘HENRIQU '%LNEIRA portador do documento de
identidade n® 10.604. 31?%" (SSPIPR) mscrjto ino. CPF n° 062.397.369-37, para

exercer o cargo em com:ssao*de’«‘DlREsT@RqBGJ\FDEPARTAMENTO RODOV[AR]O Q¥

h“.x" %

MUNICIPAL, com direitozaos; proven‘gos X xadosa}na Lei Complementar n° 581, de"

23.12,2009, Lei n.° 1005, d@} 2§_‘;ﬁ‘é’§jglﬁé de§2020,;e Lei n® 1187, de 31 de janeiro de-
2024, TR = 3V f'ii S

i

Art. 2° Esta Portaria entra~emW|gor‘ na‘md awde.sua publlcagao retroagmdo seus i _,

e-"a

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE e

i3

GABINETE DO PREFEITO MUNIGIPAL DE (BAITI, ESTADO DO’ PARANA a0s -
seis dias do més de janeiro do ano de doi ‘ci [ .

Prefelto Munlcupal

" . <y -

Rua Var, José de Moura Busno, 23 | Praga dos Trés Fodares. ] 84900-000 | Ihcuh | Parand } Brusd
{43) 3544-7450 | CNPIN° 77.008. 068/0001-41
atendimonto@ibaiti.prgovbr | wwwibditlprgovbr
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4

, Municfpio de lhaltl

PORTARIA N.° 010, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia Carlos Henrique de Oliveira, para exercer o
cargo em comisséio de Diretor do Departamento
Rodovidrio Municipal.

QO SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no usc das atnbuicues que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei
Orgénica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE

-

Art. 1° NOMEAR, CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, portador do documento de
identidade n® 10.604.317-5 (SSP/PR), inscrito no CPF 1 062.397.3G9-27, para
exercer 0 cargo em comissfic de DIRETOR DO DEPARTAMENTC RODOVIARIO
MUNICIPAL, com direilo aocs proventos fixados na Lei Complementar n® 581, de
23.12.2009, Lel n.'1005, de 29 de jutho de 2020, ¢ Lei n% 1187, de 31 de janeiro de
2024.

Art, 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéio, retroagindo seus
efeitos legals a 02/01/2025.

o

PUBLIQUE-SE
COCMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADD DO PARANA, aos
seis dias do més de janeire do ano de dois mil e vinte e cinco {(06/01/2025).

ROBERTO REGAZZO
Prefeild Municipal

-

ﬂcp % DIARID OFICIAL - Assinado Efctronicamente com Certificado Padido ICPBrasil, em conformidade com a MP 0?2 .200:2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visuatizado através de site www,ibaiti.pr.gov.brfdiatio-oficial-eletronico

Brasit -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS URBANOS
DEPARTAMENTO DE RODOVIARIO MUNICIPAL - DRM

MEMORANDO N° 088/2025 - DRM

- ‘
"*-.
LA B Y

ERPTES PPCE I
.

Ibaiti 01 de setembro de 2025,
Para: fimo. Sr. Pedro Martins Carneiro
Secretdrio Municipal de Administracio

Assunto: Solicitacio de Contratagdo de Servigos para Manutengao de Velculo

Prezado Senhor Secretario,

Venho, por meio deste, solicitar a autorizagéio de Vossa Senhoria para a contratagao dos servicos e aquisicio de
materiais necessarios a realizagdo da revis3o de 20.000 km do dnibus escolar VOLARE V8L 4X4 EURO V],
placa TAX6H49, cor amarela, ano 2024, chasst n® 93PB58A10SC1 01625, pertencente & frota municipal.

A empresa indicada para execugdo € a RODO SERVICE LTDA {CNPJ: 00';688.07510004-50}, localizada em
Cambe/PR, oficina autorizada da marca, conforme Or¢amento n® 20051, de 01/08/2025 (e anexo).

Searvigos e materlais previstos:

Revisdo de 20.000 km;

Alinhamento e balanceamento;

Higienizagao do ar-condicionado;

Substituicdo de filtros, dleos, retentores e demais itens listades no orcamento.

Valor total do orgamento: R$ 4.377,81 (quatro mil, trezentos e setenta e sele reais e oitenta e um centavos).

JUSTIFICATIVA: A presente solicitagdo fundamenta-se na necessidade de manler a
exige a execugio dos servigos exclusivamente em oficinas autorizadas. Ressalta-
onibus escolar utilizado no transporte de estudantes, a manutencao preventi
assegurar a segurancga dos alunos, a confiabilidade do transporte e a eficidnci
maiores prejuizos com avarias oy a perda da cobertura da garantia.

garantia de fabrica, que
se ainda que, por se tratar de
va & immprescindivel para

a da frota municipal, evitando

Diante do exposto, sugere-se a contratacdo por dispensa de lititad

40, nos tenmos da legislagiio vigente.

Anexo: Orgamento n® 20051 —~ Rodo Service Lida.

Sendo o que se apresenta para o momento, rernovo pmtestoscgﬁ
disposigdo para eventuais esclarecimentos,

PORTARIA 01072025

Av. Alice Pereira Goulart, 40, Ibaiti - PR, —

EP 84.900-000
Telefone (43)3546-1118 —Site: hitp:

JAbaiti.or gov. br/




RECEBEMOS DE RODO SERVICE LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDHCADA AD LADO NF-g
DATADE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAOD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.021.213
SERIE 001
IDENTIFICAGAD DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar de
RODO SERVICE LTDA Nota Fiscal Eletratica
RUA TRENTO, 19 0 - Entrada .
0 MONTECATINI 1- Salda n A AffZSESEQOU 5880,7500.0450.5500,1000.0212.1310.0125, 4496
86186190 - CAMBE - PR N°000.021.213 —_— —
Telafone: (43) 3174-3700 Séde 001 Consulta de autenticidade no poral naclonal da NF-o ]
EL1/1 www.nfe.fazenda.gov.bi/porial ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA opsm:gm PROTOCOLO DE AUTCRIZAGAD DE USO
5405 VENDA DE MERC C/ ST CONTR SUBS - DE .. 141250305319490 12/09/2025 14:51:52
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9057460282 00.688,075/0004-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAG SOCIAL ENPJCPF DATA DA EMISSAO
MUNICIFIO DE IBAITI 77.008.068/0001-41 12/08/2025
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
PRACA DOS TRES PODERES 23 23 ND 84,800-D0D 12/09/2025
MUNIClPIO FONEFAX UF INSCRICAG ESTADUAL HORA DE SAIDA
IBAITI 4335461056 PR 14:51:48
FATURA -
001 12/10/2025 3.402,08 R
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTIUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00 0,00 0,00 3,00 221296
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS VALOR DO 191 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 2,00 60,88 0,00 0,00 2,152,08
TRANSPORTADOR!VOLUMESTRANSFORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO  } UF CNPUCPE
PROPRIO 9-Sem Frete
ENDEREGO MuniclPeo uF INSCRICEOD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BIUTO PESC tathoo
DADOS DO FRODUTO / SERVICOS
COD.PROD. DADOS DO PRODUTO ¢ SERVIGOS NCM [ CST CFOPTUN QUANT. | V,UNITARIO | VAL, DESC. | LADIC. V. TOTAL BC.ICMS V.ICMS icus
6007005537005 CJ LONAS FREIO 3254120 H 68136190 | Oo0] 5405 P 1 475, 36 13,08 462, 28 0,00 0, 00| ©,00 §
OP6010005037000 REBITE 1/4 X 1/2 73182300 060 5405) pc] 64 0,33 0,58 20,54 0, 00| 0,00} 0,00
6007014080005 T80 AMORTECEDOR TRASEIRD 7307199¢| 060) 5405/ pc] 4 60,42 6,65 235,03 0,00 0,00{ o,00
OPE007014082003 BUCHA AMORTECEDOR TRAS 87089990 | 060] 5465 pc| 4 31,49 3,47 122,48 0,00 0,00| ¢,00
6025014079009 RMORTECEDOR DIANTEIRO 87089000 060| 5405/ 2 674,42 37,10 1.311,74 0,00 0,00] 0.00
“
CALCULO DO ISSQN -
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DE ISSON VALOR DO ISSGN
0,00 0,00 0,00
BDADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AfH FISCO
~Trib Aprox R$ 328,12 Federal e 294,15 Estadual Fonte: IBPT - Contato: 125449  -Depre: 490  —Vanpdedor: 0025
-Anderson  Santiago Gosta -Romaneio{s): 22000,22022,22021, -0.8,: 017261 -Placa: TRXEHAS ~Chassi:
S3EBSBA105CI0LE25 ~Modelo: VOL 4¥4 EURO VI -Cor: AMARELA —-Ano Fab.: 2024 -Km: 19336 - -Cond. Pagto: FEMPENHO -
30 dias - -NUMERG DO EMPENHO 3958/2025 DADOS EARA DEPOSITO BANCARIO: BANCO ITAU AG: BBO4 C/C: 04742 -4 RODO
SERVICE LTODA RETENCAO DE IR SOBRE PECAS 1,24 - 25,82 Valor Total do

PRgamento R =
Sorvicon R$ = 1,250,00 e Pacas RS = 2.152,08 Operacao presencial cons

HO BALCAO E DE 5 DIAS CORAIDCS. A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO. -

Documento emitida por Linx DMS | \nww.linx.combdaummtiv:lmx#

2.402, 08

iderada como cperacac interna
ao pagamento do Diferencial de aliquota conforme Art. 14 13 do RICMS/FR O PPAZ0 PARA TROCA DE PECAS

referents a
nac sujeita
COMPRADAS
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\ r NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e ||||||[]||||| ||||| I ” |||||

\ MUNICIPIO DE CAMBE N°daNola | Dala Emisséo

CH324768

Nome/Razio Social: RODO SERVICE LTDA

Roto CNPJ/ICPF: 00.688.075/0004-50 Inscrigdo Municipal (CMC):  15.305
&?m Enderego: RUA TRENTO , 19 - QUADRA 11- LOTE 3-A - JD MONTICATINI - CEP: 86186-190
Municiplo: CAMBE UF: PR

[ TOMADORDE SERVIGOS L0

Nome/Razéo Social: MUNICIPIO BE 1BAIT]

LCNPJ/CPF: 77.008.068/0001-41 E-mail: compras@ibaiti.pr.gov.br
] ‘Enderego: PRAGCA DOS TRES PODERES 23, 23 - N/D - CEP: 84900-000
g. Municlpio: [BAITI UF: PR

ISCRIMINAGAO DOS SERVICOS PRESTADOS:

10.17 REM/INST AMORTECEDORA DIANTEIRO 250,001R\N10.38 REM/INST BUCHA AMORTECEDOR TRAS
375,000R\N12.13 REM/INST LONAS DE FREIO TRASEIRC 625,000RW\RINVALOR LIQUIDO DA NOTA FISCAL - RS 1.250,00
\R\WNCONDICOES DE PAGAMENTO: EMPENHO - 30 DIAS\RIN\R\IN\RINCONTATO: 125448 - DEPTO: 400 - VENDEDOR: 0025-ANDERSON

1 SANTIAGO COSTAIRING.S.: 017261 - PLACA: TAX6H49 - CHASSI: 93PB58A10SC 101625 - MODELQ: VOLARE VEL 4X4 EURO VI - KM:

I 19338 - NUMERO DO EMPENHO 3858/2025\RINDADOS PARA DEPCSITO BANCARIO: BANCO ITAU AG:8804 C/C: 04742-4 RODO SERVICE
LTDA\R\WNRETENCAO DE IR SOBRE SERVICO 4,8% - 60,001RINTRIB APROX R$ 168,13 FEDERALFONTE: IBPT/FECOMERCIO-

1

.

{,.

X

f Retengdo ISS5: 0,00 Retengdo PIS: 0,00 Retengdo COFINS: 0,00
: Retengio IR: 0,00 Retengdio CSLL: 0,00 Retengdo INSS; 0,00

S i .

VALOR TOTAL DA NOTA: R$ 1.250,00

Cddigo e Descricdo do Servigo:

34.01 - Lubrificagdo, limpeza, Iustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencio e
conservacdo de maquinas, velculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (excete
pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Dedugbes de Base de Calculo (R$) Base de Célculo 1SS (R$) Aliquota (%} Valor do ISS {R$)
0,00 1.250,00 4,00 50,00

- VALOR LfQUIDO: R$ 1.250,00. COMPETENCIA: 09/2025.
- Esta NFS-e fol emitida conforme Decreto n® 332 de 21/09/2017.
- Consulta de autenticidade: htips.//nfse.cambe.pr.gov.br:8443/enfe/autenticidade/consulta-autenticidade . xhtm!

-E:ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio de boleto gerado via declaragio no sistema DES. Incidéncia em CAMBE-PR.

Y

-gEsta NFS-e substitul 0 RPS nr 3650, emitido em 12/09/2025.
H

e

T R T B T N

Cant Ot

v -

Data/ora de geragdo desle espelho: 12/0972025 14:52
]
4




7 N Prefeitura
N7 de Cambé

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CONVERSAO DO RPS N° 3650 SERIE 1 EMITIDO EM 42/09/2025

CONDICOES DE PAGAMENTO:EMPENHO - 30 dias

"

N* da Nota: 6537 { Dita o Hora de Emissso1 2/00/2025 14:52:28 | caigo Veriticagto: CB32-4768
PRESTADOR DE SERVICOS )
CNPJICPF: 00.688.075/0004-50 Inscrigio Municipal: 15305
NomaRazio Soctal:  RODO SERVICE LTDA
Endersgo: RUA TRENTO, 19, Bairro JD MONTECATINI
) CEP: 86186-190 Telefona: 31743700
Muntcipio: CAMBE Estado: PR
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 77.008.068/0001-41 inscigfioEstaduat:  JSENTO Inzcrigio Municipa:  NFo informado
Nome/Razio Social:  MUNICIPIO DE IBAITI
Endarago; PRACA DOS TRES PODERES 23, 23, Bairro N/D
CEP: 84900-000 Telefone: 43 - 35464058
Municiplo: IBAITI Estado; PR
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
12.13 REM/INST LONAS DE FREIO TRASEIRO 625,00
10.38 REM/INST BUCHA AMORTECEDOR TRAS 375,00
10.17 REM/INST AMORTECEDORA DIANTEIROD 250,00
Valor Ligquido da Nota Fiscal - RS 1.250,00 / -

VALOR TOTAL DA NOTA:

1.250,00

DADOS COMPLEMENTARES

Contato: 1254485 - Deplo; 400 - Vendedor: 0025-Anderson Santiago Costa

0.S.: 017281 - Placa: TAXEH49 - Chassi: 83PB58A10SC101625 - Modelo: VOLARE VBL 4X4 EURO W - KM: 19338
NUMERO DO EMPENHO 3958/2025 DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO; BANCO ITAU AG:8804 C/C:
SOBRE SERVICO 4,8% - 60,00 Trib Aprox R$ 168,13 FederalFonte; IBPT/IFECOMERCIO-

04742-4 RODO SERVICE LTDA RETENGAO DE IR

Cnae;

Cadigo do Servico

4520001 / SERVICOS DE MANUTENGAO E REPARACAD MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

14 01/ Servico de manutam;ao de veiculos

AV e

Valor Total das Dedugses {R$):
0,00

Base da Calculo (R$): Aliquota (%):
1.250,00 4,00 %

[ Vatoriss e I
50,00

Valor ISS Retido {R$)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

NF-e
N° 5537
SERIE 1

DATA RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DD RECEBEDDR
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'‘ORGAMENTO Nro.:20063 . - Contato Nro.: 12532¢ Pagina: 1
.RODO SERVICE LTDA , Mecénico que Elaborou:; 2s:rasio
{TRENTO, 19 Cidade: CAMBE UF: PR
. Telefone: (43 ) 31743700 " E-Mail: fiscal@rodoservice.com.br
+C.N.P.J. 00688075000450 N Data do Orgamento:  02/09/2025
:Inscrigio Estadual 9057469282 T : , Data de Validade:  09/09/2025
q . g Yo
¢ " et
va Dados-do Cliente
Cliente: 2183 CNPJ : 77.008.068/0001-41 Bairmo: N/D
1Nome: MUNICIPIO DE IBAIT! . GEP:  B4900000
iEnderego: DOS TRES PODERES 23 . Cidade: 1BAIT! UF: PR
{Complemento: Fone: 43 35461056 Ramal:
i : Dados do Veiculo
jChassi: 93PB58A10SC101625 Placa; TAXEH49 KM médial: 1802 AnoFah.. 2024  Cod. Frota: Cor.:
iModelo: VOLARE VBL 4X4 EURO Vi KM alual: 19338 AncMod.: 2024  DataVenda: 15M0/2024  AMARELA
! Dados do Consultor
{Nome: RAFAEL ROMANG Telefone: E-mail:
H Solicitagbes:
12 ORGAMENTO COMPLEMENTAR OFICINA - LONA/BUCHA
! ltem Descrigédo GD VIr. Unit. Qtd. % Desc ViIr.Desc V. IP ICMS Ret. VIr.Total Trib.
CJ LONASFREIO 32! AM * 47536 1,00 L 000 0,00 0,00 0,00 475,36
i REBITE14X1/2  AM 033 8400 _ 000 000 0,00 0,00 21,12
1 BUCHAAMORTECED AM 1805 4,00 % . 0,00 0,00 0,00 0,00 64,20
i DISTANGIADORAMOC AM " 60,64 400% 000 0,00 0,00 0,00 242,56
) AMORTECEDOR DIAI AM 67442 200 * 0,00 000 0,00 0,00 1.348,84
i Servigo Descrigdo GD VIr. Unit. Qtd. % Desc Vir.Desc VI, IPI ICMS Ret. Vir.Total Trib.
181097 REM/INST AMORTEC 250,00 1,00 0,00 0,00 0,06 250,00
1610.38 REMIINST BUCHA AM 250,00 1,50 0,00 0,00 0,00 375,00
{612.13 REM/INST LONAS DE . 25000 250 0,00 0,00 0,00 625,00
# < -
§ - Sub-Total 80,00 70,00 0,00 3.402,08
i )
i ‘ Total Desconio das Pegas 0,00 Total das Pegas 2.152,08
i - Total Desconlo dos Servigos 0,00 .
E - . - Total dos Servigos 1.250,00
4 .. . Total Liguido do Orgamento 3.402,08
’ - . ! Franquia 0,00
. R P.C.C.{) 0,00
. . A ISS Retido (-) 0,00

! ORGAMENTO VALIDO POR 7 (SETE) DIAS A PARTIR DA EMISSAO PARA OS ITENS DESCRITOS ACIMA, SUJEITO A ALTERAGAO DE VALDF
iAPOS O VENCIMENTO. AS PEGAS E SERVICOS SOLICITADOS-EM GARANTIAS DEPENDEM DE APROVAGAC DO(S) FABRICANTE(S) E EM C
'DE RECUSA OU DESAPROVACAO, AS MESMAS, DEVERAO SER SUPORTADAS PELO CLIENTE. O CLIENTE AUTORIZA SEU DEBITO E EMISSA

'RESPECTIVA NF E COBRANGA DOS VALORES REMANESCENTES  «

»
"

1 Confirmo(amos) a forma de pagamento, do(s) orcamento(s) 20063, descrita a segtir:

Estando de acordo com o presente orgamento, auforizo(ames) a execugio dos servigos dascritos acima.

{Condigdo de Pagamento - 3 |  Nro.Dias Valor
- - 0,00
b CAMBE, 02 de Setembro de 2025
4 u ~ ' -
f . -
i RAFAEL ROMANO MUNICIPIO DE IBAITI
}' o
i ‘-
. .
1
¥ . .
' L e TR ANDERSON SANTIAGO COSTA
by = v ..g:;;."‘ ’
e . 3 ) P e .
-'J.". - ¥ %



MINISTERIO DA FAZENDA,
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: RODO SERVICE LTDA
CNPJ: 00.688.075/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, é certificade que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Recelita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributaric Nacional {CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional {PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeltos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagé@o desta certiddo esta condicicnada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/fiwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:59:55 do dia 22/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/02/2026.

Cadigo de controle da certiddo: 83A7.0194.90F4.FD91

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037674987-01

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 00.688.075/0004-50
Nome: RODO SERVICE LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 30/12/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda,pr.gov.br

Phgina 1 de 1
Emitido via Internet Pdblica (01/69/2025 15:41:15)



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpreg. ..

Voltar Imprimir

) -4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 00.688.075/0004-50

R?zao RODO SERVICE LTDA
Social:

Endereco: R TRENTO 19 LT 3A QD 11 / JARDIM MONTECATINI / CAMBE / PR /
86186-190

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obriga¢Ges com o FGTS.

Validade:18/08/2025 a 16/09/2025

Certificacdo Namero: 2025081815190052663904
Informacao obtida em 01/09/2025 15:41:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

e

~ 01/09/2025, 15:41



Pagina 1 de 1

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RODO SERVICE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.688.075/0004-50

Certiddo n®: 50850034/2025

Expedicdo: 01/09/2025, as 15:42:26

Validade: 28/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que RODO SERVICE LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 00.688.075/0004-50, NAO CONSTA com¢ inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidaci3o
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. .
A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac&o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sujyestdes: ondtdist.jus.tr




Firefox htips://solucoes.receita fazenda.gov.br/servicos/cnpireva/Cnpjrev...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DA7A DEABERTURA
00.688, 04-50 06
AL 7ol CADASTRAL fosrzot

NOME EMPRESARIAL
ROBDO SERVICE LTDA

TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DEMAIS

cOPIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.11-1-06 - Comércio por atacado de énibus e micro6nibus novos e usados

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

45.11-1-01 - Comércic a varejo de automaveis, camionetas e utilitirios novos

45,11-1-02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitirios usados

45.20-0-01 - Servigos de manutengio e reparagio mecanica de veiculos automotores

45,30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessdrios novos para veiculos automotores

77.19-5-99 - Locagdo de outros meios de transporte ndo especificados anteriormente, sem condutor

45.20-0-07 - Servigos de instalagdo, manutengio e reparagio de acessdérios para veiculos automotores

45,12-9-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de veiculos automotores

46.62-1-00 - Comércio atacadista de maquinas, equipamentos para terraplenagem, mineragio e construgdo; parfes e
pecas

46.69-9-99 - Comérclo atacadista de outras maquinas e equipamentos nio especificados anteriommente; partes e pecas

CODIGD E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO

R TRENTO 19 LOTE 3-A QUADRA11

CEP BAIRRO/MISTRITO MUNICIPIO UF
; 86.186-190 JARDIM MONTICATINI CAMBE PR

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FINANCEIRO@RODOSERVICE.COM.ER (41) 3263-2700

. ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL ([EFR)
Arint i

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 06/09/2011

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL r

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAC A . DATA DE ABERTURA,
00.685.076/0001.07 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 15/06/1995

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RODO SERVICE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE
RODBO SERVICE DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
45.11-1-06 - Comércio por atacado de énibus e microénibus novos e usados

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45,11-1-01 - Comércio a varejo de automoveis, camionetas e utilitirios novos

45.11-1-02 - Comércio a varejo de automoveis, camionetas e utilitirios usados

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

45.30-7-04 - Comércio a varejo de pegas e acessdrios usados para veiculos automotores

46.62-1-00 - Comércio atacadista de méaquinas, equipamentos para terraplenagem, mineragio e construgio; partes e
pecas

46.69-3-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nio especificados anteriormente; partes e pegas
77.11-0-00 - L ocagio de automoévels sem condutor

77.19-5-99 - Locagdo de outros meios de transporte niao especificados anteriormente, sem condutor

45.12-9-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de veiculos automotores

45.20-0-07 - Servigos de instalagdo, manutengdo e reparagiio de acessorios para veiculos automotores

46.20-0-01 - Servigos de manutencdo e reparagdo mecanica de veiculos automotores

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
2086-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO
R ANTONIO MARTINS DE ARAUJO 333 SALA 08
' CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPO Uf
80.210-050 JARDIM BOTANICO CURITIBA PR
) ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
| FOGACA@RODOSERVICE.COM.BR (41) 3263-2700

| ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

(0.688.075/0001-07

NOME EMPRESARIAL:

RODO SERVICE LTDA

CAPITAL SOCIAL:

| 1 R$662.272,00 (Selscentos e sessenta e dois mil e duzentos e setenta e dois reais)

.
s

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Noime Empresarial:
LUIZ FOGACA DE SOUZA
Qualificagio:
49-Sacio-Administrador

Noime/Nome Empresarlal:

RS PARTICIPACOES SOGIETARIAS LTDA
Qualificaggo:

22-Sdcio

Nome do Repres. Legal:
LUIZ FOGACA DE SOUZA
Quallf. Rep. Legal:
05-Administrador

Para informagdes relativas 3 participagio no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dla 01/03/2025 3s 15:45 (data  hora de Brasflia).
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